

Årsredovisning
för
Munktorp Bygg AB
559104-1388

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Munktorp Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 28 januari 2023

Emil Achren



2023032101789

ÅRSREDOVISNING

Munktorp Bygg AB

559104-1388

RÄKENSKAPSÅRET

2021-09-01 -- 2022-08-31

Styrelsen för Munktorp Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja hela byggtreprenader, hyra ut arbetskraft inom bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18 (18 mån)
Nettoomsättning	2 412	1 840	2 325	2 645	2 035
Resultat efter finansiella poster	-39	131	298	176	390
Soliditet (%)	50,5	60,9	58,4	32,5	43,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 31% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget under räkenskapsåret haft flera uppdrag där materialet har haft en större del än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	234 084	102 957	387 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		102 957	-102 957	0
Årets resultat			68	68
Belopp vid årets utgång	50 000	287 041	68	337 109

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 042
årets vinst	68
	287 110
disponeras så att	
i ny räkning överföres	287 110
	287 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 411 958	1 839 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 411 958	1 839 995
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-928 381	-411 912
Övriga externa kostnader		-271 514	-245 188
Personalkostnader	2	-1 226 770	-1 030 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 137	-17 680
Summa rörelsekostnader		-2 447 802	-1 705 506
Rörelseresultat		-35 844	134 489
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 332	-3 096
Summa finansiella poster		-3 332	-3 096
Resultat efter finansiella poster		-39 176	131 393
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		824	131 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-756	-28 436
Årets resultat		68	102 957

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

45 376

55 992

Summa materiella anläggningstillgångar

45 376

55 992

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

1 534

6 142

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 534

6 142

Summa anläggningstillgångar

46 910

62 134

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

334 878

196 168

Övriga fordringar

77 432

56 779

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

77 427

170 340

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 521

19 582

Summa kortfristiga fordringar

507 258

442 869

Kassa och bank

Kassa och bank

191 381

247 566

Summa kassa och bank

191 381

247 566

Summa omsättningstillgångar

698 639

690 435

SUMMA TILLGÅNGAR

745 549

752 569

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 042

234 084

Årets resultat

68

102 957

Summa fritt eget kapital

287 110

337 041

Summa eget kapital

337 110

387 041

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

50 000

90 000

Summa obeskattade reserver

50 000

90 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107 336

71 325

Skatteskulder

14 967

9 081

Övriga skulder

119 085

56 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 051

138 543

Summa kortfristiga skulder

358 439

275 528

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

745 549

752 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Återföring från periodiseringsfond	40 000	0
	40 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	96 042	73 042
Inköp	10 521	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 563	96 042
Ingående avskrivningar	-40 050	-22 370
Årets avskrivningar	-21 137	-17 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 187	-40 050
Utgående redovisat värde	45 376	55 992

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Fordran avser första förhöjd leasngavgift som fördelas på 2001-2212.

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 822	13 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 822	13 822
Ingående nedskrivningar	-7 680	-3 072
Årets nedskrivningar	-4 608	-4 608
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 288	-7 680
Utgående redovisat värde	1 534	6 142

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2018	50 000	90 000
	50 000	90 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Köping den 23 januari 2023

Emil Achren

Emil Achren